业务通告 吉祥航空（2022）247 号

TEL：021-22389210                                                      2022 年 8 月 31 日

关于吉祥航空三亚凤凰国际机场值机柜台变更的业务通告

吉祥航空各营业部、销售单位：

为进一步做好旅客服务保障工作，充分合理利用值机岛资源，自 2022 年 8 月 21 日起，三亚凤凰国际机场对所有

的值机岛进行调整，吉祥航空值机柜台由 B 岛调整至 A 岛，特此通知。

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA 平台）及时告知旅客，以免耽误旅客出行。

    上海吉祥航空股份有限公司

                                             2022年8月31日

tel:021-22388752